בית משפט השלום בתל אביב - יפו
ת"פ 25901-03-20 מדינת ישראל נ' רג'ואן

לפני כבוד השופטת ענת יהב
המאשימה מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אורה גולד
נגד
הנאשם עזרא רג'ואן
ע"י ב"כ עו"ד ענבר קינן

גזר דין

הנאשם, יליד 1972, הורשע על בסיס הודאתו (לאחר תחילת שמיעת ראיות בתיק), בעבירות של **גניבת כרטיס חיוב** לפי סעיף 16(א) לחוק כרטיסי חיוב תשמ"ו-1986 (להלן: "**החוק**") ו**ניסיון הונאה בכרטיס חיוב** לפי סעיף 17 רישא לחוק + סעיף 25 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום, בו הודה הנאשם מתואר, כי ביום 11.6.18 בשעה 12:00 או בסמוך לכך, הציע למתלוננת לתקן את טלפון הנייד שלה ולהסיע אותה למעבדת תיקון. באותן הנסיבות, הסיע חברו של הנאשם, שזהותו אינה ידועה למאשימה, את הנאשם ברכבה של המתלוננת.

"קבע בית-המשפט את מתחם העונש ההולם בהתאם לעיקרון המנחה ומצא כי הנאשם השתקם או כי יש סיכוי של ממש שישתקם, רשאי הוא לחרוג ממתחם העונש ההולם ולקבוע את עונשו של הנאשם לפי שיקולי שיקומו, וכן להורות על נקיטת אמצעי שיקומי כלפי הנאשם, לרבות העמדתו במבחן לפי סעיפים 82 או 86 או לפי פקודת המבחן [נוסח משולב], התשכ"ט-1969.

החוק מאפשר לבית המשפט לשקול חריגה לקולא מן המתחם ההולם שנקבע לעבירה המיוחסת, כאשר שימוש בסעיף זה יהא במשורה ורק אם מצא כי הנאשם השתקם, או שסיכויי להשתקם הינו ממשי (ע"פ 7757/21 מרזוקי נ' מדינת ישראל (24.05.2022)).

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תעביר העתק לשירות המבחן, אשר יעביר תכנית של"צ בתוך 60 ימים מהיום והחלטה משלימה בעניין זה תינתן.

ענת יהב, שופטת

ניתנה והודעה היום א' תמוז תשפ"ג, 20/06/2023 במעמד הנוכחים.